



Grudziądz, dnia 23.04.2025 r.

ZP-810/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/21/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/21/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Dotyczy zadania nr 3 – Dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych

Pytanie 1

Dotyczy formularza cenowego (zał. nr 2 do SWZ) poz.6

Czy Zamawiający dopuści igły aspiracyjne z zaokrąglonym mandrynem bez parametru: „wykonany z nitynolu”? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 jak poniżej.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ), § 4 – SUKCESYWNE DOSTAWY TOWARU pkt. 1 oraz rozdziału IX. SWZ pkt. 1 e)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3, poz. 17 i 18 akcesoriów (materiałów eksploatacyjnych do butelek na wodę), które nie są wyrobami medycznym w myśl ustawy o wyrobach medycznych i w związku z tym nie ma dla nich obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w rozumieniu w/w ustawy? Mając na uwadze powyższe, stawka podatku VAT obowiązującą dla tych akcesoriów to 23%.





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ), § 3 - SUKCESYWNE DOSTAWY TOWARU W RAMACH KOMISU pkt. 17

Mając na uwadze fakt, że magazyn produktów firmy znajduje się poza granicami kraju, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na to, by termin uzupełnienia depozytu w ramach zadania 3 - wynosił 3 dni robocze od chwili przesłania przez Zamawiającego protokołu zużycia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ), § 5 – REKLAMACJE pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. punktu w następujący sposób:

*Data końcowa okresu ważności, o której mowa w ust. 2 nie może przypadać wcześniej, niż po upływie co najmniej **18 miesięcy** od dnia dostawy /dostawy do komis (podkreślony zapis dotyczy pozycji z zadań z komisem).*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ), § 7 – KARY UMOWNE pkt. 3 ppkt. 3)

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania (nabycia) zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – z wysokości 1 % na **0,5%** wartości netto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy)?*





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy (zał. nr 4 do SWZ), § 7 – KARY UMOWNE pkt. 3 ppkt. 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu dostarczenia do Zamawiającego dokumentów określonych w § 6 ust. 7 i 13 niezawierających wszystkich wymaganych przepisami obowiązującego prawa i niniejszą umową danych lub nieskorygowania tych dokumentów w terminie 7 dni od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o takim obowiązku - z wysokości 5% do 2% wartości netto towaru, którego dotyczą niekompletne lub błędne dokumenty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/21/PN/25), w następującym zakresie:

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ (zmiana w § 3 ust. 17 i ust. 26, § 4 ust. 1 pkt. 1), 2), 5), 7), oraz dodanie pkt 8), § 5 ust. 3 i § 10 ust. 1 pkt 4) po modyfikacji jak w załączeniu,
 - w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU IX ust. 1 pkt e) zastępując nową treścią ROZDZIAŁU IX ust. 1 pkt e) jak poniżej:
przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, które należy złożyć wraz z ofertą:
- aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1620 ze zm.) tj. deklaracji zgodności wyrobu medycznego





i jeżeli dotyczy certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną (w zależności od klasy danego wyrobu) - **nie dotyczy zadania nr 3 poz. 17 i 18,**

- **aktualne szczegółowe katalogi produktu lub foldery lub opisy oferowanego przedmiotu zamówienia lub oświadczenie, itp.,** potwierdzające spełnianie wszystkich wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2. *Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia powyższego warunku (tj. potwierdzenia spełnienia wszystkich wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ) poprzez więcej niż jeden przedmiotowy środek dowodowy jak powyżej.*

Nadmienia się, iż wszystkie wskazane powyżej dokumenty muszą pochodzić od producenta zaoferowanego asortymentu;

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski, z uwagi na fakt, że środek ten i tłumaczenia stanowią nierozdzielalną całość.

Jeżeli Wykonawca nie złoży wskazanych powyżej przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

- **w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 3 po modyfikacji jak w załączeniu.**

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.